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Jumlah Kendaraan Operasional Pembuangan Sampah di kabupaten Purwakarta Tahun 2021 Kabupaten Purwakarta

Kode provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama provinsi

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

Bps kode kabupaten kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama kabupaten kota

KABUPATEN PURWAKARTA

KABUPATEN PURWAKARTA

KABUPATEN PURWAKARTA

KABUPATEN PURWAKARTA

KABUPATEN PURWAKARTA

KABUPATEN PURWAKARTA

KABUPATEN PURWAKARTA

KABUPATEN PURWAKARTA

KABUPATEN PURWAKARTA

KABUPATEN PURWAKARTA

KABUPATEN PURWAKARTA

KABUPATEN PURWAKARTA

KABUPATEN PURWAKARTA

Kendaraan

BACKHOE BESAR

BACKHOE MINI

BULLDOZER

CAMFACTOR BESAR

CAMFACTOR KECIL

DUMPT TRUCK

ARM ROLL

ENGKEL

PICK UP

CATOR

SEPEDA MOTOR

TANGKI TINJA

MOBIL TOILET

26

31

Tahun

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Sumber : Dinas Lingkungan Hidup



